
Uchwała Nr 310/2025 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 19 lutego 2025 roku 

 

w sprawie rozpatrzenia wniosku dotyczące budowy chodnika w miejscowości Kobuszyn.       
 

 

 Na podstawie art. 19 ust.2 pkt.3 i art.20 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. 2024 poz. 320 ze zm.), art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. 2024 poz.1530 ze zm.), art. 241 i art. 244 §2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.  

kodeks postepowania administracyjnego (Dz. U. 2024 poz. 572).  

Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Rozpatruje się wniosek w sprawie poprawy bezpieczeństwa poprzez budowę chodnika                                  

wzdłuż drogi powiatowej 4640W Bieżuń – Szreńsk – Mława w miejscowości Kobuszyn,  w sposób 

określony w uzasadnieniu niniejszej uchwały.  

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Mławskiemu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

                                                                                Zarząd Powiatu Mławskiego 

                                                                                  

1.Witold Okumski 

2.Tomasz Robert Chodubski 

3.Maciej Jakubowski… 

4.Artur Kacprzak 

5.Jacek Szlachta 

  

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

W dniu 7 lutego 2025 r do Zarządu Powiatu Mławskiego wpłynął wniosek dotyczący poprawy 

bezpieczeństwa poprzez budowę chodnika wzdłuż drogi powiatowej nr 4640W Bieżuń – Szreńsk – 

Mława w miejscowości Kobuszyn. 

    Zarząd Powiatu Mławskiego nie kwestionuje zasadności budowy chodnika przy w/w 

drodze powiatowej, jednak ze względu na ograniczone środki finansowe w roku 2025 budowa 

chodnika nie będzie mogła być zrealizowana. W pierwszej kolejności, aby móc wykonać 

przedmiotową inwestycję należy opracować dokumentację projektową i uzyskać dokument 

umożliwiający prowadzenie robót budowlanych.  

Zarząd Powiatu Mławskiego w budżecie Powiatu Mławskiego utworzył wspólnie z Gminami 

Powiatu Mławskiego fundusz remontowo – inwestycyjny z przeznaczeniem na remonty i 

przebudowy dróg powiatowych w szczególności budowy chodników.  

Zgodnie z ustaleniami z przedstawicielami Gminy Szreńsk  zadanie przewidziane do realizacji na rok 

2025 w ramach w/w funduszu obejmuje remont drogi powiatowej nr 2337W na odcinku Szreńsk – 

Pączkowo.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pouczenie: 

Zgodnie z art. 246 § 1 Kodeksu postępowania administracyjnego wnioskodawcy niezadowolonemu 

ze sposobu załatwienia wniosku służy prawo wniesienia skargi w trybie określonym w rozdziale 2 

działu VIII Kodeksu postępowania administracyjnego. Ponadto Zarząd Powiatu informuje, iż zgodnie 

z art. 247 w zw. z art. 238 i art. 239 kpa w przypadku, gdy wniosek, w wyniku jego rozpatrzenia, 

został uznany za bezzasadny i jego bezzasadność wykazano w odpowiedzi na wniosek,                                         

a wnioskodawca ponowi wniosek bez wskazania nowych okoliczności - organ właściwy do jego 

rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach 

sprawy - bez zawiadamiania wnioskodawcy. 

 


